
 
SITO ISTITUTO 

Alle agenzie interessate 

 
 

DETERMINA AFFIDAMENTO PROVVISORIO DEL SERVIZIO DI ASSICURAZIONE IN FAVORE 

DI ALUNNI E PERSONALE, A.S. 2022/2023. 

CIG: ZCA37CB419 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina avvio procedura per affidamento servizio di assicurazione in favore di alunni e personale 

per l’a.s. 2022/23 prot. n. 4673 del 22/08/2022; 

VISTE le lettere d’invito prot. n. 4675-4676-4677 del 22/08/2022 relative alla presentazione delle offerte per 

l’affidamento del servizio di assicurazione in favore degli alunni e del personale per l’a.s. 2022/23; 

VALUTATE le offerte pervenute, entro i termini previsti dal disciplinare di gara, da parte delle agenzie 

AMBIENTE SCUOLA e UNIPOLSAI ASSICURAZIONI; 

VISTI i verbali della Commissione preposta alla valutazione delle offerte prot. 5163 del 17/09/2022; 

VISTA la risultanza dei punteggi riportati dall’Agenzia AMBIENTE SCUOLA e da UNIPOLSAI 

ASSICURAZIONE nell’apposita graduatoria stilata; 

CONSIDERATO che all’esito della procedura di aggiudicazione l’Agenzia UNIPOLSAI ASSICURAZIONI è 

risultata la migliore offerente riportando il punteggio finale di 100/100; 

 

DETERMINA 

 

 DI APPROVARE la graduatoria provvisoria formulata dalla Commissione preposta alla valutazione delle 

offerte; 

DI AGGIUDICARE in via provvisoria, per le motivazioni espresse, all’Agenzia UNIPOL SAI 

ASSICURAZIONI l’affidamento dei servizi di assicurazione in favore degli alunni e del personale per l’a.s. 

2022/23 in attesa di perfezionamento del rapporto con apposita sottoscrizione di contratto; 

Di DISPORRE la pubblicazione della presente determina all’albo del sito web dell’istituto 

https://www.3icgiarre.edu.it/; 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione dello stesso sul sito internet dell’istituzione scolastica; 

  

            IL DIRIGENTE SCOLSTICO 

                 Dott.ssa Rossana Maletta  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93  

 

             Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca           
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale 

                                            Ufficio Scolastico Provinciale di Catania  
III  ISTITUTO COMPRENSIVO – GIARRE 

SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO  
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

C.T.R.H. - CENTRO TERRITORIALE RISORSE PER L’HANDICAP DISTRETTO SOCIO SANITARIO 17  

C.T.S. - CENTRO TERRITORIALE DI SUPPORTO PER LA PROVINCIA DI CATANIA 
VIALE DON MINZONI,  66 – TEL. 095931031 – FAX 0957797017  

E-MAIL: CTIC8A000X@ISTRUZIONE.IT – PEC: CTIC8A000X@PEC.ISTRUZIONE.IT 
C.F.:83001570874 

 

 

https://www.3icgiarre.edu.it/
mailto:CTIC8A000X@ISTRUZIONE.IT
mailto:CTIC8A000X@PEC.ISTRUZIONE.IT



